

Заседание Комиссии Пенсионного фонда Российской Федерации

по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов от 29 апреля 2016 года

29 апреля 2016 года состоялось заседание Комиссии Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия ПФР).

Повестка дня заседания Комиссии ПФР включала: 

1. Оглашение решения начальника Управления о рассмотрении протокола заседания комиссии от 11.09.2013 № 1 и  принятии решения о применении  к работникам Управления мер ответственности, предусмотренных  нормативными правовыми актами  РФ,  а также по иным вопросам организации противодействия коррупции.

2. Рассмотрение  представления начальника Управление Пенсионного   фонда Российской  Федерации (государственного учреждения) в Тутаевском муниципальном районе Ярославской области от 26.04.2016  о  наличии конфликта интересов и необходимости принятия мер по его урегулированию.
Вопрос рассматривался в соответствии с подпунктом в) пункта 10 Положения о Комиссии ПФР (постановление Правления ПФР от 11.06.2013 № 137п);

 рассмотрение представления руководителя территориального органа ПФР, касающееся обеспечения соблюдения работником территориального органа ПФР требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.
По итогам заседания Комиссии ПФР приняты следующие решения:

 об отсутствии   наличия конфликта интересов или возможности его возникновения по одному работнику ПФР.

